
                     

   

 
 

ОТВОРАЊЕ НА СТУДИО  
ЦЕНТАР ЗА ИНОВАЦИИ ВО МЕДИУМИТЕ 

 
Правен факултет „Јустинијан Први“, Читална 
8 октомври 2024 година (вторник), 11:00-12:30 часот 
 
 
 
 
 
 
 
 
11.00 – 11.40 

Поздравни обраќања 
 
Проф. д-р Сашо Ѓеоргиевски, Декан на Правниот факултет, 
„Јустинијан Први“ – Скопје 
 
Претставник од Амбасадата на Соединетите Американски 
Држави во Скопје 
 
Проф. д-р Билјана Ангелова, Ректор, Универзитет „Св. Кирил и 
Методиј“ Скопје 
 
Стефан Андоновски, Министер за дигитална трансформација, 
Република Северна Македонија 
 
д-р Дон Гилпин, Државниот универзитет во Аризона, Волтер 
Кронкајт школо за новинарство и масовни комуникации 
 
Проф. д-р Јасна Бачовска Недиќ, Раководител на Центарот за 
иновации во медиуми, Правен факултет „Јустинијан Први“ 
Скопје 
 

 
12.00– 12. 30 

Промоција на студиото 
 
Филип Костов, Зорана Антовска 
 
 

 

 



                     

   

 
 

STUDIO OPENING  
MEDIA INNOVATION CENTER 

 
Iustinianus Primus Faculty of Law, Library 
October 8th, 2024 (Tuesday), 11:00-12:30  
 
 
 
 
 
 
 
 
11.00 – 11.40 

Welcoming Addresses  
 
Prof. Sasho Georgievski, PhD Dean of the Iustinianus Primus Faculty of 
Law, Skopje 
 
Representative from the Embassy of the United States of America in 
Skopje  
 
Prof. Biljana Angelova PhD, Rector, Ss. Cyril and Methodius University 
Skopje 
 
Stefan Andonovski, Minister of Digital Transformation, Republic of 
North Macedonia 
 
Assoc. Prof. Dawn Gilpin, Arizona State University, Walter Cronkite 
School of Journalism and Mass Communication 
 
Prof. Jasna Bachovska Nedikj, PhD, Director of Media Innovation 
Center, Iustinianus Primus Faculty of Law, Skopje 
 

 
12.00– 12. 30 

Promotion of the Studio 
 
Filip Kostov, Zorana Antovska 
 
 

 

 

 


